
Uchwała Nr 942/11  
Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim 

z dnia  24  listopada 2011 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia umowy na sporządzenie operatów szacunkowych  
dla nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. –  o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23,  poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1866,  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568          
i z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281) uchwala się,  co 
następuje:  
 
 § 1. Postanawia się zawrzeć umowę z Panem Zenonem Słowikiem – rzeczoznawcą 
majątkowym, nr uprawnień 13053, prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Biuro Wyceny 
Nieruchomości „PARCELA”, ul. Limanowskiego 46C, 73-110 Stargard Szczeciński, na wykonanie 
prac polegających na sporządzeniu operatów szacunkowych, następujących nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność Skarbu Państwa  przeznaczonych  do sprzedaży: 
 
      1)   działka nr 552 o pow. 0,1214 ha, położona w obrębie ewidencyjnym 11 miasta Stargard        
            Szczeciński, 
 
      2)   działka nr 329/3 o pow. 0,0474 ha  wraz z udziałem  115/1000 w działce  nr 329/2  
            o pow. 0,1016 ha położonych w obrębie ewidencyjnym nr 5 miasta Stargard Szczeciński. 
  
      3)   działka nr 13 o pow. 0,0500 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Chlebówko, gmina Stara       
            Dąbrowa, 
 
      4)   działka nr 164 o pow. 0,0200 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Krzywica, gmina Stara               
            Dąbrowa, 
 
      5)  działka nr 263/4 o pow. 0,3640 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Krzywica, gmina Stara           
            Dąbrowa, 
 
      6)   działka nr 323/1 o pow. 0,0211 ha, położona w obrębie  Strachocin, gmina Stargard     
            Szczeciński,  
 
       7)  działka nr 84 o pow. 0,0100 ha, położona w obrębie Bielkowo, gmina Kobylanka, 
 

   8)   działka nr 221 o pow. 0,1000ha, położona w obrębie Kunowo, gmina Kobylanka, 
 

       9)   działka nr 373/2 o pow. 0,1291 ha, położona w obrębie Długie, gmina Chociwel, 
 
     10)   działka nr 146 o pow. 0,1200 ha, położona obręb Marianowo, gmina Marianowo, 
 
     11)   działka nr 67/3 o pow. 0,0548 ha, położona obręb Marianowo, gmina Marianowo, 

 
     12)   działka nr 32 o pow. 0,0800 ha, położona w obrębie Dzwonowo, gmina Marianowo, 
 
    13)    działka nr 135/6 o pow. 0,0463ha, położona w obrębie Dolice przy  ul. Kolejowej, gmina      
              Dolice. 

 
 



- 2 - 
 
§ 2. 1. Ustala się wartość przedmiotu zamówienia na łączną kwotę 3.560,00 zł  (słownie: trzy 

tysiące pięćset sześćdziesiąt złotych) brutto. 
2. Zlecenie sporządzenia operatów szacunkowych zostaje udzielone bez zastosowania 

przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych – art. 4 pkt 8 (Dz. U.        
z  2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami).  

3. Warunki wykonania powyższych prac określa umowa, stanowiąca załącznik do uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Stargardzie Szczecińskim. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
Waldemar Gil             - Starosta Stargardzki          ……………………………….. 
     
Marek Stankiewicz    - Wicestarosta                       ……………………………….. 
 
Iwona Wiśniewska     - Członek  Zarządu              ….……………………………. 
  
Ireneusz Rogowski     - Członek Zarządu             ………………………………... 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


